
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 05.07.2019 г.  № 1933 

 

г. Магадан 

 

 

 

Об организации церемонии награждения конкурса  

«Меценат года города Магадана» по итогам 2018 года 

 

 

 

На основании протокола заседания конкурсной комиссии по 

определению победителей конкурса «Меценат года города Магадана» по 

итогам 2018 года от 29.05.2019, руководствуясь Положением «О конкурсе 

«Меценат года города Магадана» по итогам 2018 года», утвержденным 

постановлением мэрии города Магадана от 27.02.2019 № 517 «Об 

утверждении Положения о конкурсе «Меценат года города Магадана» по 

итогам 2018 года», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Наградить дипломами и памятными знаками «Меценат года» 

победителей конкурса «Меценат года города Магадана» по итогам 2018 

года»: 

– ООО «Коммерческий транспорт»; 

– ООО «Москва ФУД»;  

–  ООО «Славянский продукт»;  

–  ОАО «Сусуманзолото»;  

–  ООО «Магаданрыба»;  

– ООО «Маг-Си Интернешнл», ООО «Тихоокеанская 

рыбопромышленная компания»; 

– ООО «Кинросс Дальний Восток»; 

– Магаданский филиал АО «Полиметалл УК»; 



2 

 

– ООО «Сервис карьерных машин»; 

– ООО «Маглан»;  

– Северо-Восточное отделение № 8645 ПАО «Сбербанк»;  

– Басанского Антона Александровича - депутата Магаданской 

городской Думы; 

– Голованя Владимира Викторовича - депутата Магаданской городской 

Думы; 

– ПАО «Магаданэнерго»;  

– Суханкину Ксению Александровну - депутата Магаданской 

городской Думы; 

2. Утвердить прилагаемую смету расходов на организацию церемонии 

награждения конкурса «Меценат года города Магадана» по итогам 2018 года.  

3. Управлению по делам молодежи и связям с общественностью мэрии 

города Магадана (Глазырина) обеспечить организацию церемонии 

награждения конкурса «Меценат года города Магадана» по итогам 2018 года.  

4. Комитету по финансам мэрии города Магадана (Климова) 

обеспечить финансирование расходов на организацию церемонии 

награждения победителей конкурса «Меценат года города Магадана» по 

итогам 2018 года в соответствии с прилагаемой к настоящему постановлению 

сметой за счет средств, предусмотренных пунктом 3.3.1 раздела 7 «Система 

программных мероприятий» муниципальной программы «Содействие 

развитию гражданского общества и укрепление межнациональных 

отношений в городе Магадане» на 2019-2023 годы». 

5. Управлению по информационной политике мэрии города Магадана 

(Софина) довести информацию о победителях конкурса «Меценат года 

города Магадана» по итогам 2018 года до сведения населения через 

городские средства массовой информации после проведения церемонии 

награждения. 

6. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 



2 

 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

                                

Ю. Гришан 

 



 

  

УТВЕРЖДЕНА  

 

постановлением мэрии 

города Магадана 

от 05.07.2019 № 1933 
 

 

 

СМЕТА 

расходов на организацию церемонии награждения  

конкурса «Меценат года города Магадана» по итогам 2018 года» 

 

 

 

Наименование расходов 

 

Размер финансовых средств, 

предусмотренных на организацию  

церемонии награждения 

 

 

  

 

Количество 

ед. 

 

Цена 

руб. 

 

Сумма 

руб. 

Приобретение наградной 

продукции, в том числе: 

   

Диплом (А4) 15 50 750 

Фоторамка (А4) 15 240 3 600 

Удостоверение 15 250 3 750 

Футляр 15 800 12 000 

ИТОГО: 20 100 

 

_____________ 

 

 


